Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Produkter
Brunnar & Rännor

Mewell Vinkelränna                                                    10
Rännan är lämplig att använda i bl.a. storkök men också som spärrbrunn.
Tillbehör                                                                      11
Monteringsanvisningar                                                12
Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Storköksbrunn
B x H
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
300x400 MSK-L15-B300L400*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
400x400 MSK-L15-B400L400*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x500 MSK-L15-B400L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x600 MSK-L15-B400L600*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x900 MSK-L15-B400L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x500 MSK-L15-B500L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x800 MSK-L15-B500L800*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x900 MSK-L15-B500L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
600x900 MSK-L15-B600L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
600x1200 MSK-L15-B600L1200*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som
görs i samband med beställning.

Totalhöjden är densamma för de olika golvtyperna
men kan variera med den beställda längden. Val av
botten- eller sidoutlopp påverkar den totala
bygghöjden.
Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Brunn
B x H
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
160x160 MB-L15-B160L160*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
200x200 MB-L15-B200L200*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
300x300 MB-L15-B300L300*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x400 MB-L15-B400L400*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som
görs i samband med beställning.

välja anslutningsdiameter 75 eller 110 mm. Det
finns möjlighet att välja lilla pottan också vid bredd
över 300 mm. Val av botten- eller sidoutlopp
påverkar den totala bygghöjden.
Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Ränna
B x H
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
150xL MR-L15-B150L*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
200xL MR-L15-B200L*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
300xL MR-L15-B300L*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400xL MR-L15-B400L*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som
görs i samband med beställning.

 Bredd, Längd och Djup
 Anslutningsdiameter
 Eventuell specialanpassning
Råd och anvisningar
Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Lågbyggd Brunn
B x L
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
300x400 MLB-L15-B300L400*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
400x400 MLB-L15-B400L400*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x500 MLB-L15-B400L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x600 MLB-L15-B400L600*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400x900 MLB-L15-B400L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x500 MLB-L15-B500L500*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x800 MLB-L15-B500L800*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
500x900 MLB-L15-B500L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
600x900 MLB-L15-B600L900*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som
görs i samband med beställning.

 Tillbehör (vattenlås, sandfång, silkorg, galler)
 Lastklass galler (Gångbart L15 eller körbart M125)
 Eventuellt specialutförande (längd, bredd, djup etc)
 Riktning och placering av potta
Råd och anvisningar
Tel: 0910-702144
Anvisningar för montering samt skötsel &
råd finns att ladda ner från vår hemsida.
Mewell Vinkelränna
BxLAxLB
(galler)
Art.nr Flöde
S/B
(l/s)
150xLAxLB MVR-L15-B150LALB*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
200xLAxLB MVR-L15-B200LALB*
S75=1,8 l/s
B75=2,8 l/s
300xLAxLB MVR-L15-B300LALB*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
400xLAxLB MVR-L15-B400LALB*
S75=3,1 l/s  S110=4,1 l/s
B75=3,5 l/s B110=4,6 l/s
*Det kompletta artikelnumret byggs upp av de val som görs i
samband med beställning.